ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 78 /GM-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  04  tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh năm 2020, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Hội thảo“Phát huy vai trò của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam trong việc tuyên truyền, vận động nhân dân tham gia xây dựng nông thôn mới”.
Trân trọng Kính mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch - Đầu tư;
- Đại diện lãnh đạo VP điều phối xây dựng nông thôn mới;
- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội;
- Đại diện các Hội đồng tư vấn của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã;
[bookmark: _GoBack]- Các đơn vị có bài tham luận;
- Cán bộ, công chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
	- Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh TT. Huế;
	- Báo Thừa Thiên Huế;
	- Báo Đại Đoàn kết tại Thừa Thiên Huế.
	Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 10/11/2020(Thứ3)
	Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (Tầng 3)
Số 47 đường Hai Bà Trưng, P. Vĩnh Ninh, thành phố Huế.
	Rất hân hạnh được đón tiếp.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, Ban DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đã ký

Nguyễn Hữu Lạc